ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению аттестации
«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

 « 22 » _сентября 2014г.

                           №31
Гарипов Р.З.             –     председатель комиссии, руководитель аппарата Совета Нижнекамского муниципального    района  Республики Татарстан;

Акбарова А.Г.          –   секретарь комиссии, заместитель начальника организационно-

кадрового отдела Совета Нижнекамского муниципального района         Республики Татарстан.

Члены комиссии:
Умников А.В.           –   начальник правового отдела Совета Нижнекамского

    муниципального района Республики Татарстан;
Хамидуллин М.А.     –   заместитель руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского

    муниципального района Республики Татарстан;
Голицына Ю.Н.
 – начальник отдела организации деятельности Совета Нижнекамского

    муниципального района Республики Татарстан;

Слушали:

Муниципальных служащих Совета Нижнекамского муниципального района:
1.Игнатюк Елена Викторовна - ведущий специалист общего отдела;

2. Акбарова Альфия Гумеровна - заместитель начальника организационно-кадрового отдела;

3.Андрианова Татьяна Витальевна - главный специалист организационно-кадрового отдела;
4.Курдюкова Ольга Николаевна - начальник организационно-кадрового отдела;

5.Салахов Артур Рафаэльевич - ведущий специалист организационно-кадрового отдела;

6. Хаматзянова Эльвира Валерьевна - начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности;

7.Гараева Лилия Вилевна - заместитель начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности;

8. Гилемханова Эльвира Мунировна - ведущий специалист отдела бухгалтерского учёта и отчётности;

9.Сагдеева Алсу Рашитовна - главный специалист отдела бухгалтерского учёта и отчётности;

10. Башарова Алсу Халитовна - ведущий специалист отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан;

11. Блюмхен Гульнара Гарафетдиновна - главный специалист отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан;

12.Идрисова Флуса Рауфовна - главный специалист отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан;

13.Махмудова Ильмира Минзаитовна - ведущий специалист отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан;
14.Сидорова Юлия Ивановна - ведущий специалист отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан;
15. Тиханушкина Светлана Андреевна - ведущий специалист отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан;

16. Голицына Юлия Николаевна - начальник отдела организации деятельности Совета;
17.Мухаметдинова Лилия Мударисовна - главный специалист отдела организации деятельности Совета;

18. Камелина Марина Валерьевна - начальник отдела по связям с общественностью и СМИ;
19.Сорокин Сергей Геннадьевич - заместитель начальника отдела по связям с общественностью и СМИ;
20.Умников Александр Витальевич - начальник правового отдела;
21.Арнышева Анастасия Сергеевна - главный специалист правового отдела;
22.Зарифуллин Рустем Тагирович - заместитель начальника правового отдела;
23.Шагивалиева Римма Маснавиевна - главный специалист правового отдела;
24.Гарипов Роберт Зуфарович – Руководитель аппарата Совета Нижнекамского муниципального района;

25.Мингалиева Алина Рашидовна - ведущий специалистоберт Ро сектора по работе с обращениями граждан.
Муниципальных служащих Нижнекамского городского Совета:

1. Бикмухаметова Лейсан Мунировна - Начальник организационного отдела;

2. Габитова Айназ Талгатовна - ведущий специалист организационного отдела.

Муниципальных служащих исполнительного комитета города Нижнекамска:

1. Гареев Айдар Фердинантович - Руководитель исполнительного комитета;

2. Федотов Владимир Васильевич - заместитель Руководителя исполнительного комитета
оберт РоПо итогам аттестации муниципальных служащих аттестационная комиссия решила, что все служащие соответствуют замещаемым должностям муниципальной службы.
Председатель комиссии                                                                                                      Р.З.Гарипов

Секретарь комиссии:

А.Г.Акбарова